
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 418 NÉLIO MARCOS DURSO M4049 - 00:03:48 15,81 00:26:34

2 384 SERGIO VINNICIUS ROZENDO REIS M2029 - ULTRALEVE BICAS 00:03:49 15,75 00:26:40

3 50 FABIANO SILVÉRIO DIAS M3039 - JAGUAR RIO NOVO 00:03:55 15,30 00:27:27

4 328 GABRIEL JÚNIOR DA SILVA FELICIANO M2029 - VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:04:02 14,89 00:28:12

5 356 LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA 
SILVA

M3039 - GUARANI RUNNERS 00:04:03 14,81 00:28:22

6 336 ISMAEL FERNANDES DE PAULA PAIVA M3039 1 PIRARUNNERS 00:04:04 14,77 00:28:26

7 398 JOSE EDUARDO DIAS M4049 1 NATIVA 00:04:04 14,75 00:28:29

8 344 JOÃO BATISTA MARCELINO M4049 2 NATIVOS 00:04:21 13,77 00:30:30

9 345 JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA M3039 2 VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:04:22 13,73 00:30:35

10 371 PAULO FERREIRA DOS REIS M5059 1  PAC  SAÙDE E 
PERFORMANCE

00:04:26 13,54 00:31:01

11 372 PAULO SERGIO FERREIRA M2029 1 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:26 13,51 00:31:05

12 419 RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO M4049 3 PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:27 13,50 00:31:06

13 424 LEONARDO ANDRADE FERREIRA M3039 3 PIRARUNNERS 00:04:29 13,37 00:31:25

14 308 ANGELINO DOS SANTOS BARROSO M3039 4 PIRARUNNERS 00:04:32 13,21 00:31:47

15 174 DARLON DA SILVA M2029 2 NACIONAL 00:04:34 13,15 00:31:56

16 325 JULIANO DAMAZIO BENTO M3039 5 GUARANI RUNNERS 00:04:37 12,99 00:32:20

17 373 RAPHAEL DE ASSIS MARINHO M3039 - CROSSFIT UBA 00:04:44 12,67 00:33:09

18 337 ÍTALO DA ROCHA VITOR M2029 3 00:04:46 12,60 00:33:20

19 304 ALISON MEDEIROS PASCHOALINO M2029 - 00:04:48 12,49 00:33:38

20 411 JÚLIO CESAR SANCHES BRAZ M3039 6 CAMBITOS 00:04:57 12,13 00:34:38

21 396 VITOR DE MELO BARROS M3039 7 PIRARUNNERS 00:04:58 12,06 00:34:49

22 333 GUSTAVO NOGUEIRA BASSOTTO M3039 8 UBÁ CROSSFIT 00:04:59 12,01 00:34:58

23 306 ANDRÉ LUIS DA SILVA NOGUEIRA M4049 4 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:00 11,98 00:35:03

24 358 LEONARDO GRAVINA M4049 - 00:05:01 11,94 00:35:10

25 318 DIEGO DA SILVA MEDEIROS M2029 4 NATIVOS 00:05:03 11,90 00:35:18

26 68 JALMIR ALVES FARIA M5059 - SERCON 00:05:04 11,83 00:35:30

27 316 DANIEL CUSTÓDIO MOREIRA M2029 - TOP FITNESS 00:05:08 11,68 00:35:57

28 311 CARLOS HENRIQUE CARDOSO VITAL M2029 5 00:05:09 11,64 00:36:05

29 340 JEAN MICHAEL CARVALHO DIAS M4049 5 FAMÍLIA CARVALHO 00:05:09 11,63 00:36:06

30 392 VALMIR DE OLIVEIRA CARMO M5059 2 NATIVOS 00:05:10 11,60 00:36:13

31 412 LEONARDO LUÍS DA SILVA M3039 9 VELOZES E FURIOSOS 00:05:20 11,24 00:37:22

32 158 VINICIUS ABREU PIRES M4049 6 PIRARRUNERS 00:05:23 11,16 00:37:38

33 326 FRANCISCO CARLOS LIMA SILVA M4049 7 NATIVOS 00:05:25 11,08 00:37:54

34 379 RONILSON NUNES RUBIM M2029 - 00:05:32 10,83 00:38:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 376 RICARDO DE CRISTOFARO M5059 3 TRI RUNNING 00:05:35 10,75 00:39:05

36 399 ELDER DA SILVA PEREIRA M3039 10 GUARANI RUNNERS 00:05:37 10,70 00:39:16

37 349 JOSÉ MARCOS DAS CHGAS M5059 4 00:05:40 10,58 00:39:42

38 346 JOÃO PEDRO CARVALHO DOS REIS M2029 6 00:05:41 10,56 00:39:46

39 343 JESUS LUCINO TEIXEIRA M5059 5 SPAÇO VIDA 00:05:46 10,42 00:40:19

40 374 RAPHAEL GOMES GUARNIERI M2029 7 ULTRA LEVE BICAS 00:05:49 10,32 00:40:42

41 319 DINART ROCHA FILHO M4049 8 SERCON 00:05:51 10,25 00:40:58

42 397 WAGNER JÚNIOR ALMEIDA 
NASCIMENTO 

M2029 8 PIRARUNNERS 00:05:51 10,25 00:40:59

43 423 THIAGO ÍTALO FARIA M3039 11 00:06:02 9,95 00:42:13

44 402 BALTASAR DA SILVA BARROSO M4049 9 VELOZES E FURIOSOS 00:06:03 9,92 00:42:20

45 42 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M5059 6 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:12 9,69 00:43:21

46 310 BRUNO DE PAIVA ROCHA M4049 10 CHILLI BEANS 00:06:24 9,38 00:44:46

47 368 MIGUEL M3039 12 00:06:25 9,36 00:44:52

48 327 GABRIEL CARVALHO LAVALL M2029 9 FAMÍLIA CARVALHO 00:06:26 9,33 00:45:02

49 420 ROBERTO BRÁS DE PAULO M4049 11 VELOZES E FURIOSOS 00:06:29 9,25 00:45:23

50 404 ÉDSON LÚCIO CARVALHO GAMA 
JÚNIOR

M3039 13 VELOZES E FURIOSOS 00:06:33 9,17 00:45:48

51 81 JOSE VERISSIMO DA SILVA FILHO M5059 7 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:39 9,01 00:46:36

52 425 JOSÉ LÚCIO DA SILVA M6069 1 00:06:57 8,62 00:48:42

53 303 ALEXANDER DE SOUZA TELLES M4049 12 PIRARUNNERS 00:07:06 8,45 00:49:42

54 301 AKYLON GALHEIRO M2029 10 FAMÍLIA CARVALHO 00:07:53 7,60 00:55:14

55 400 LEANDRO ANTUNES TAVARES 
FLORÊNCIO 

M3039 14 ICARARE 00:08:03 7,45 00:56:23

56 347 JOSE GERALDO VIEIRA JUNIOR M4049 13 FAMÍLIA CARVALHO 00:08:10 7,35 00:57:10

57 388 TIAGO DUTRA LIMA M3039 15 ITARARÉ 00:08:11 7,34 00:57:14

58 329 GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO M7099 1 GUARANI RUNNERS 00:09:05 6,61 01:03:32

59 206 MARLON VENÂNCIO ANTÔNIO M2029 11 PERFORMACE 
ACADEMIA

00:13:36 4,41 01:35:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 360 ELIZABETE SABINO DA SILVA F4049 - NATIVOS 00:04:47 12,54 00:33:29

2 370 NAYARA CAROLINA RIBEIRO 
CARNEIRO 

F3039 - CROSSFIT UBA 00:04:59 12,01 00:34:59

3 302 ALESSANDRA LUZIA PIRES F4049 - NATIVOS 00:05:28 10,98 00:38:16

4 387 SUNAMITA GONÇALVES DE SOUZA F3039 - CROFIT UBÁ 00:05:32 10,85 00:38:42

5 363 MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA F3039 - NATIVOS 00:05:35 10,74 00:39:06

6 385 SIRLENE DAS GRAÇAS SILVA F4049 1 SPAÇO VIDA 00:05:39 10,61 00:39:35

7 339 IZAURA DE MACEDO CHAGAS F5059 1 SERCON 00:05:41 10,56 00:39:47

8 314 CÍNTIA DE CÁSSIA A. M.  MONTEIRO F2029 1 NATIVOS 00:05:42 10,54 00:39:51

9 353 LEDIANA APARECIDA DE FARIAS F2029 2 PIRARUNNERS 00:05:42 10,54 00:39:51

10 413 LUCIMAR DE OLIVEIRA SOUZA F3039 1 OCR E TRAIL VIÇOSA 00:05:45 10,45 00:40:12

11 414 MARCILENE DE FÁTIMA TOLEDO F3039 2 VELOZES E FURIOSOS 00:05:45 10,44 00:40:13

12 405 ELAINE TÊZA F4049 2 VELOZES E FURIOSOS 00:05:47 10,38 00:40:27

13 382 SABRINA DIAS VASCONCELOS DE 
ALMEIDA

F3039 3 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:48 10,34 00:40:38

14 331 GLACIANE AFONSO OLIVEIRA F3039 4 ULTRALEVE 00:05:50 10,29 00:40:48

15 389 VALCILEIA DA SILVA TAVARES 
CICARINI

F4049 3 NATIVOS 00:05:53 10,20 00:41:11

16 322 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F2029 3 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:55 10,14 00:41:25

17 393 VANESSA APARECIDA DA SILVA 
BARBOSA

F3039 5 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:59 10,01 00:41:58

18 407 FIRMINA DO CARMO VICENTE DIAS F4049 4 VELOZES E FURIOSOS 00:06:00 10,00 00:42:01

19 422 SOLANGE NOGUEIRA LIMA F6069 1 VELOZES E FURIOSOS 00:06:07 9,82 00:42:46

20 357 LUANA CAMPOS DE OLIVEIRA F3039 6 VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:06:12 9,68 00:43:23

21 321 ELZIMAR BRUM PINTO F3039 7 SERCON 00:06:16 9,58 00:43:50

22 394 VANESSA MOREIRA NUNES DE PAIVA F3039 8 GEGPÁDUA 00:06:18 9,52 00:44:07

23 401 ANA PAULA DIAS LADEIRA DA PAIXÃO F4049 5 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:21 9,46 00:44:25

24 375 RENATA FERNANDES MARIANO F4049 - CORRIDA AMIGA 00:06:22 9,43 00:44:33

25 341 JENNIFER DA SILVA F2029 - 00:06:22 9,42 00:44:35

26 324 FABIANA DOS SANTOS VENÂNCIO F4049 6 VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:06:26 9,34 00:44:59

27 367 MICHELE ALMEIDA MOREIRA F3039 9 GUARANI RUNNERS 00:06:27 9,30 00:45:11

28 391 VALERIA FURTADO F4049 7 NATIVOS 00:06:30 9,22 00:45:32

29 350 KAMILA VIEIRA BAHIA F2029 4 VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:06:34 9,13 00:46:00

30 317 DEISIANE DE PAULA SOARES F3039 10 VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:06:43 8,94 00:47:00

31 351 DANIELE VITORIA SILVA F1519 1 SERRA VERDE 00:06:44 8,90 00:47:10

32 381 RUTH PEREIRA BARBOSA F3039 11 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:45 8,88 00:47:17

33 323 ERLI APARECIDA CARVALHO F5059 2 FAMÍLIA CARVALHO 00:06:52 8,74 00:48:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 142 ROZILENI DA SILVA BRUM F5059 3 SERCON 00:06:53 8,71 00:48:14

35 364 MARIA CRISTINA DE CARVALHO F5059 4 FAMÍLIA CARVALHO 00:06:54 8,69 00:48:21

36 380 ROSA MARIA DOS REIS F7099 1 FAMÍLIA CARVALHO 00:06:55 8,67 00:48:27

37 332 GRACIELE JORGE C. PEREIRA F2029 - FAMÍLIA QUE CORRE 
JUNTO 

00:07:06 8,45 00:49:44

38 386 SONNALI DE SOUZA F3039 12 G F STUDIO PERSONAL 00:07:09 8,39 00:50:03

39 390 ANA CLAUDIA OLIVEITA SILVA F3039 13 SERRA VERDE 00:07:10 8,36 00:50:13

40 417 MIRIÃ ALVES DA SILVA SOARES F2029 5 00:07:18 8,22 00:51:07

41 335 ISAURA LUCAS BOMTEMPO F5059 5 VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:07:30 8,01 00:52:27

42 361 MARCILENE BARBOSA SILVA DE 
OLIVEIRA

F3039 14 NATIVOS 00:07:30 7,99 00:52:32

43 395 VANDERLÉIA ARCANJO SILVA F4049 8 SPAÇO VIDA 00:07:32 7,97 00:52:41

44 312 CARMEM LÚCIA MENEZES 
GUIMARÃES FARIA 

F4049 9 SERCON 00:07:32 7,96 00:52:45

45 355 LETÍCIA PEREIRA DA SILVA F4049 10 VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:07:33 7,95 00:52:50

46 309 BENIGMA DO CARMO DE PAULA F4049 11 G F PERSONAL STUDIO 00:07:34 7,92 00:53:01

47 320 ELIS REGINA DE CASTRO F4049 12 GUARANI RUNNERS 00:07:37 7,87 00:53:21

48 365 MARIA DA CONCEIÇÃO LEAL 
RODRIGUES

F5059 6 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:07:37 7,87 00:53:22

49 305 ANA CAROLINA CARVALHO PASSAMAI F2029 6 FAMÍLIA CARVALHO 00:07:55 7,57 00:55:28

50 330 GISELE ARRIGHI DE OLIVEIRA 
MARCELINO 

F3039 15 VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:07:57 7,55 00:55:36

51 307 ÂNGELA ANDREIA GOMES F5059 7 TRI RUNNING 00:08:04 7,44 00:56:27

52 338 IVONE CARDOSO F6069 2 TRI RUNNING 00:08:07 7,39 00:56:51

53 378 ROGÉRIA TOLEDO SELDEIRA F3039 16 ITARARÉ 00:08:14 7,28 00:57:40

54 315 CLEONICE DOS SANTOS TEIXEIRA F5059 - NATIVOS 00:11:08 5,39 01:17:53

55 377 ROBERTA MACHADO DE FREITAS F4049 - CORRIDA AMIGA 00:11:08 5,39 01:17:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 373 RAPHAEL DE ASSIS MARINHO M3039 - CROSSFIT UBA 00:04:44 12,67 00:33:09

2 304 ALISON MEDEIROS PASCHOALINO M2029 - 00:04:48 12,49 00:33:38

3 358 LEONARDO GRAVINA M4049 - 00:05:01 11,94 00:35:10

4 316 DANIEL CUSTÓDIO MOREIRA M2029 - TOP FITNESS 00:05:08 11,68 00:35:57

5 379 RONILSON NUNES RUBIM M2029 - 00:05:32 10,83 00:38:46

6 349 JOSÉ MARCOS DAS CHGAS M5059 - 00:05:40 10,58 00:39:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 375 RENATA FERNANDES MARIANO F4049 - CORRIDA AMIGA 00:06:22 9,43 00:44:33

2 341 JENNIFER DA SILVA F2029 - 00:06:22 9,42 00:44:35

3 332 GRACIELE JORGE C. PEREIRA F2029 - FAMÍLIA QUE CORRE 
JUNTO 

00:07:06 8,45 00:49:44

4 377 ROBERTA MACHADO DE FREITAS F4049 - CORRIDA AMIGA 00:11:08 5,39 01:17:56
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 372 PAULO SERGIO FERREIRA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:26 13,51 00:31:05

2 174 DARLON DA SILVA NACIONAL 00:04:34 13,15 00:31:56

3 337 ÍTALO DA ROCHA VITOR 00:04:46 12,60 00:33:20

4 318 DIEGO DA SILVA MEDEIROS NATIVOS 00:05:03 11,90 00:35:18

5 311 CARLOS HENRIQUE CARDOSO VITAL 00:05:09 11,64 00:36:05

6 346 JOÃO PEDRO CARVALHO DOS REIS 00:05:41 10,56 00:39:46

7 374 RAPHAEL GOMES GUARNIERI ULTRA LEVE BICAS 00:05:49 10,32 00:40:42

8 397 WAGNER JÚNIOR ALMEIDA NASCIMENTO PIRARUNNERS 00:05:51 10,25 00:40:59

9 327 GABRIEL CARVALHO LAVALL FAMÍLIA CARVALHO 00:06:26 9,33 00:45:02

10 301 AKYLON GALHEIRO FAMÍLIA CARVALHO 00:07:53 7,60 00:55:14

11 206 MARLON VENÂNCIO ANTÔNIO PERFORMACE ACADEMIA 00:13:36 4,41 01:35:14

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 336 ISMAEL FERNANDES DE PAULA PAIVA PIRARUNNERS 00:04:04 14,77 00:28:26

2 345 JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA VEM CORRER COMIGO RIO 
POMBA 

00:04:22 13,73 00:30:35

3 424 LEONARDO ANDRADE FERREIRA PIRARUNNERS 00:04:29 13,37 00:31:25

4 308 ANGELINO DOS SANTOS BARROSO PIRARUNNERS 00:04:32 13,21 00:31:47

5 325 JULIANO DAMAZIO BENTO GUARANI RUNNERS 00:04:37 12,99 00:32:20

6 411 JÚLIO CESAR SANCHES BRAZ CAMBITOS 00:04:57 12,13 00:34:38

7 396 VITOR DE MELO BARROS PIRARUNNERS 00:04:58 12,06 00:34:49

8 333 GUSTAVO NOGUEIRA BASSOTTO UBÁ CROSSFIT 00:04:59 12,01 00:34:58

9 412 LEONARDO LUÍS DA SILVA VELOZES E FURIOSOS 00:05:20 11,24 00:37:22

10 399 ELDER DA SILVA PEREIRA GUARANI RUNNERS 00:05:37 10,70 00:39:16

11 423 THIAGO ÍTALO FARIA 00:06:02 9,95 00:42:13

12 368 MIGUEL 00:06:25 9,36 00:44:52

13 404 ÉDSON LÚCIO CARVALHO GAMA JÚNIOR VELOZES E FURIOSOS 00:06:33 9,17 00:45:48

14 400 LEANDRO ANTUNES TAVARES FLORÊNCIO ICARARE 00:08:03 7,45 00:56:23

15 388 TIAGO DUTRA LIMA ITARARÉ 00:08:11 7,34 00:57:14
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 398 JOSE EDUARDO DIAS NATIVA 00:04:04 14,75 00:28:29

2 344 JOÃO BATISTA MARCELINO NATIVOS 00:04:21 13,77 00:30:30

3 419 RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:27 13,50 00:31:06

4 306 ANDRÉ LUIS DA SILVA NOGUEIRA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:00 11,98 00:35:03

5 340 JEAN MICHAEL CARVALHO DIAS FAMÍLIA CARVALHO 00:05:09 11,63 00:36:06

6 158 VINICIUS ABREU PIRES PIRARRUNERS 00:05:23 11,16 00:37:38

7 326 FRANCISCO CARLOS LIMA SILVA NATIVOS 00:05:25 11,08 00:37:54

8 319 DINART ROCHA FILHO SERCON 00:05:51 10,25 00:40:58

9 402 BALTASAR DA SILVA BARROSO VELOZES E FURIOSOS 00:06:03 9,92 00:42:20

10 310 BRUNO DE PAIVA ROCHA CHILLI BEANS 00:06:24 9,38 00:44:46

11 420 ROBERTO BRÁS DE PAULO VELOZES E FURIOSOS 00:06:29 9,25 00:45:23

12 303 ALEXANDER DE SOUZA TELLES PIRARUNNERS 00:07:06 8,45 00:49:42

13 347 JOSE GERALDO VIEIRA JUNIOR FAMÍLIA CARVALHO 00:08:10 7,35 00:57:10

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 371 PAULO FERREIRA DOS REIS  PAC  SAÙDE E PERFORMANCE 00:04:26 13,54 00:31:01

2 392 VALMIR DE OLIVEIRA CARMO NATIVOS 00:05:10 11,60 00:36:13

3 376 RICARDO DE CRISTOFARO TRI RUNNING 00:05:35 10,75 00:39:05

4 349 JOSÉ MARCOS DAS CHGAS 00:05:40 10,58 00:39:42

5 343 JESUS LUCINO TEIXEIRA SPAÇO VIDA 00:05:46 10,42 00:40:19

6 42 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:12 9,69 00:43:21

7 81 JOSE VERISSIMO DA SILVA FILHO PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:39 9,01 00:46:36

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 425 JOSÉ LÚCIO DA SILVA 00:06:57 8,62 00:48:42

Masculino de 70 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 329 GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO GUARANI RUNNERS 00:09:05 6,61 01:03:32
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Feminino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 351 DANIELE VITORIA SILVA SERRA VERDE 00:06:44 8,90 00:47:10

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 314 CÍNTIA DE CÁSSIA A. M.  MONTEIRO NATIVOS 00:05:42 10,54 00:39:51

2 353 LEDIANA APARECIDA DE FARIAS PIRARUNNERS 00:05:42 10,54 00:39:51

3 322 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:55 10,14 00:41:25

4 350 KAMILA VIEIRA BAHIA VEM CORRER COMIGO RIO 
POMBA 

00:06:34 9,13 00:46:00

5 417 MIRIÃ ALVES DA SILVA SOARES 00:07:18 8,22 00:51:07

6 305 ANA CAROLINA CARVALHO PASSAMAI FAMÍLIA CARVALHO 00:07:55 7,57 00:55:28

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 413 LUCIMAR DE OLIVEIRA SOUZA OCR E TRAIL VIÇOSA 00:05:45 10,45 00:40:12

2 414 MARCILENE DE FÁTIMA TOLEDO VELOZES E FURIOSOS 00:05:45 10,44 00:40:13

3 382 SABRINA DIAS VASCONCELOS DE ALMEIDA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:48 10,34 00:40:38

4 331 GLACIANE AFONSO OLIVEIRA ULTRALEVE 00:05:50 10,29 00:40:48

5 393 VANESSA APARECIDA DA SILVA BARBOSA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:59 10,01 00:41:58

6 357 LUANA CAMPOS DE OLIVEIRA VEM CORRER COMIGO RIO 
POMBA 

00:06:12 9,68 00:43:23

7 321 ELZIMAR BRUM PINTO SERCON 00:06:16 9,58 00:43:50

8 394 VANESSA MOREIRA NUNES DE PAIVA GEGPÁDUA 00:06:18 9,52 00:44:07

9 367 MICHELE ALMEIDA MOREIRA GUARANI RUNNERS 00:06:27 9,30 00:45:11

10 317 DEISIANE DE PAULA SOARES VEM CORRER COMIGO RIO 
POMBA 

00:06:43 8,94 00:47:00

11 381 RUTH PEREIRA BARBOSA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:45 8,88 00:47:17

12 386 SONNALI DE SOUZA G F STUDIO PERSONAL 00:07:09 8,39 00:50:03

13 390 ANA CLAUDIA OLIVEITA SILVA SERRA VERDE 00:07:10 8,36 00:50:13

14 361 MARCILENE BARBOSA SILVA DE OLIVEIRA NATIVOS 00:07:30 7,99 00:52:32

15 330 GISELE ARRIGHI DE OLIVEIRA MARCELINO VEM CORRER COMIGO RIO 
POMBA 

00:07:57 7,55 00:55:36

16 378 ROGÉRIA TOLEDO SELDEIRA ITARARÉ 00:08:14 7,28 00:57:40
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 385 SIRLENE DAS GRAÇAS SILVA SPAÇO VIDA 00:05:39 10,61 00:39:35

2 405 ELAINE TÊZA VELOZES E FURIOSOS 00:05:47 10,38 00:40:27

3 389 VALCILEIA DA SILVA TAVARES CICARINI NATIVOS 00:05:53 10,20 00:41:11

4 407 FIRMINA DO CARMO VICENTE DIAS VELOZES E FURIOSOS 00:06:00 10,00 00:42:01

5 401 ANA PAULA DIAS LADEIRA DA PAIXÃO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:21 9,46 00:44:25

6 324 FABIANA DOS SANTOS VENÂNCIO VEM CORRER COMIGO RIO 
POMBA 

00:06:26 9,34 00:44:59

7 391 VALERIA FURTADO NATIVOS 00:06:30 9,22 00:45:32

8 395 VANDERLÉIA ARCANJO SILVA SPAÇO VIDA 00:07:32 7,97 00:52:41

9 312 CARMEM LÚCIA MENEZES GUIMARÃES FARIA SERCON 00:07:32 7,96 00:52:45

10 355 LETÍCIA PEREIRA DA SILVA VEM CORRER COMIGO RIO 
POMBA 

00:07:33 7,95 00:52:50

11 309 BENIGMA DO CARMO DE PAULA G F PERSONAL STUDIO 00:07:34 7,92 00:53:01

12 320 ELIS REGINA DE CASTRO GUARANI RUNNERS 00:07:37 7,87 00:53:21

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 339 IZAURA DE MACEDO CHAGAS SERCON 00:05:41 10,56 00:39:47

2 323 ERLI APARECIDA CARVALHO FAMÍLIA CARVALHO 00:06:52 8,74 00:48:03

3 142 ROZILENI DA SILVA BRUM SERCON 00:06:53 8,71 00:48:14

4 364 MARIA CRISTINA DE CARVALHO FAMÍLIA CARVALHO 00:06:54 8,69 00:48:21

5 335 ISAURA LUCAS BOMTEMPO VEM CORRER COMIGO RIO 
POMBA 

00:07:30 8,01 00:52:27

6 365 MARIA DA CONCEIÇÃO LEAL RODRIGUES MURIAÉ CORRE COMIGO 00:07:37 7,87 00:53:22

7 307 ÂNGELA ANDREIA GOMES TRI RUNNING 00:08:04 7,44 00:56:27

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 422 SOLANGE NOGUEIRA LIMA VELOZES E FURIOSOS 00:06:07 9,82 00:42:46

2 338 IVONE CARDOSO TRI RUNNING 00:08:07 7,39 00:56:51

Feminino de 70 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 380 ROSA MARIA DOS REIS FAMÍLIA CARVALHO 00:06:55 8,67 00:48:27
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 JALMIR ALVES FARIA M5059 - SERCON 00:05:04 11,83 00:35:30

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 07 KM - 2ª CORRIDA RÚSTICA - Masculino - MILITAR 

3ª MEIA MARATONA DE RODEIRO



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 315 CLEONICE DOS SANTOS TEIXEIRA F5059 - NATIVOS 00:11:08 5,39 01:17:53
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